2014年8月28日
ロータリークラブ　御中
一般社団法人　ロータリーの友事務所
所長　渡辺　誠二

拝啓　時下ますますご清祥の御事とお喜び申し上げます。
『ロータリーの友』につきましては、日ごろご高配賜り、有難く存じます。
　さて、過日、貴ロータリークラブ宛に、『ロータリーの友』9月号を送らせていただき、一括発送分の中に、下記、3点を同封させていただきましたが、梱包会社より一部のクラブ様につきまして、梱包漏れが生じたとの連絡が入りました。
　入っていないクラブ様を特定するのが困難とのことでしたので、お忙しい折、誠にお手数とは存じますが、下記、お受け取りの有無をご確認いただき、お受け取りになっていない場合は、ロータリーの友事務所までご連絡いただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　・広報誌（見本）　ロータリー世界と日本（A5サイズ・1冊）
　　・広報誌（見本）　ロータリーあなたも新しい風に（B5サイズ・1冊）
　　・注文書　　（A4サイズ・青字で印刷・1枚）

＜連絡先＞　　ロータリーの友事務所（Tel：03-3436-6651　Fax:03-3436-5956）

大変お手数をおかけして申し訳ございません。
[bookmark: _GoBack]宜しくお願い申し上げます。